4

09.11.2020 № 607-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета инновационных
технологий машиностроения
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-26 80 06                  «Логистика» и представления декана факультета инновационных технологий машиностроения от 06.11.2020 № 06.17-45/446
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную исследовательскую практику студентов               2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-26 80 06 «Логистика» с 09.11.2020 по 21.11.2020.
2. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 23.11.2020.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета инновационных технологий машиностроения А.С.Воронцова.
Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического

управления

_________________  М.Я.Колоцей

____  ____________  2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________ Т.О.Нахильницкая

____  _____________ 2020

Руководитель практики

__________________ Н.П.Хорощева

_____  ____________ 2020

Список на рассылку приказа
от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения»
1. А.С.Воронцов – декан факультета инновационных технологий маши-ностроения;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева
Приложение к приказу

___________________2020 № __________

	№ п/п
	ФИО студента
	Платная
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Бусина Екатерина Игоревна
	Платная
	ОДО «ТТС Кристалл Транс»
	Овчинников Е.В., доцент кафедры логистики и мето-дов управления

	2.
	Бучинская Алена Николаевна
	Платная
	РУП «Белоруснефть-Гроднооблнефтепродукт»

	3.
	Галай Григорий Александрович
	Бюджетная
	Гродненская региональная таможня

	4.
	Климович Юлита Викторовна
	Бюджетная
	ООО «ДВКпак»
	Хартовский В.Е., заведующий кафед-рой логистики и методов управле-ния

	5.
	Ревутская Ксения Евгеньевна
	Платная
	ЧТУП «Ту-Телл Логистик»

	6.
	Межирицкая
Анастасия Сергеевна
	Платная
	ИП «Межирицкий С.П.»
	Попов П.В., доцент кафедры логистики и методов управле-ния

	7.
	Парахневич Дарья Александровна
	Платная
	РУП «Белтаможсервис»
	Китурко О.М., до-цент кафедры ло-гистики и методов управления

	8.
	Старовойтов Вячеслав Дмитриевич
	Платная
	ООО «Убер Системс Бел»